
Ať se stane cokoli, půjčíme vám!.

Ať se stane cokoli, půjčíme vám!. Půjčit si u nás není žádná věda – půjčíme vám tolik,
kolik potřebujete (od 100 000 Kč do 15 milionů). PŘIPRAVUJEME VÁS NA VŠECHNO
Půjčíme vám na vše - na auto, na televizi, na telefon i na nábytek. Peníze vám na účet
zašleme bez prodlení, rychle a především bez zbytečného papírování. Nízké splátky díky
době splácení až 360 měsíců. Peníze na účtu do 15 minut od schválení žádosti. Potřebuji
ručitele? Ne, k získání půjčky nepotřebujete ručitele. Co potřebuji k vyřízení půjčky od
přímého střídačky Minimálně 18 let. Občanský průkaz Druhý doklad totožnosti (opasek,
řidičský průkaz, rodný list). Bankovní účet v ČR. Půjčíte mi, když mám záznam v
registrech? Záznam v registrech má každý, kdo si již vzal půjčku nebo se ocitl v tíživé
životní situaci, naše půjčka je bez nahlédnutí do registru. Pro více informací nás
kontaktujte. Pondělí až neděle, 8:00 až 22:00. Telefon na whastApp: +420 733 564 776
E-mail: jerouskovaiveta4@gmail.com

Místo: 11000 Praha 1
Jméno: Iveta Jeroušková
Telefon: +420 733 564 776

ID inzerátu: 5006213 | Vloženo: 6.1.2024

5 000 000 Kč
17x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://prace.inzeraty-inzerce.cz/servis-sluzby/praha-1/

